Ciríaco da Silva. 

ACRESCENTAR 

ÓRGÃO   

Unidade 
Orçamentária 

43004 Secretária Executiva de Juventude e Esportes 

Programa 27811 Desporto de Rendimento 

Ação 1357 Apoio as Ações De Investimento Do Incentivo Aos 
Atletas De Alto Rendimento 

Valor R$150.000,00 Cento e cinquenta mil reais 

Natureza da 
despesa 

4.4.90.00 – Apoio as ações de investimento do incentivo aos atletas de 

alto rendimento 

REDUZIR 

ÓRGÃO   

Unidade 
Orçamentária 

4100 GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, 
PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

Programa 9999 RESERVA DE CONTINGÊNCIA